
Blok Vizitka

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

Blok O nás vám umožní vyprávět příběh vaší společnosti, značky nebo produktu. Tento
funkčně bohatý blok slouží k prezentaci příběhu o vaší firmě a dalších typů obsahu, což je
užitečné, pokud potřebujete zkombinovat text a vizuální prvky pro dosažení maximálního
účinku.

Tento blok nabízí prémiová rozvržení s výraznými funkcemi a dekoracemi, které mohou
pozvednout vizuální přitažlivost a funkčnost vašeho webu.

Rozložení bloku O nás můžete různými způsoby přizpůsobit.

Přidání bloku O nás

V knihovně bloků najdete bloky O nás s různými textovými prvky.

Chcete-li přidat blok O nás:

1. Zvolte místo, kam chcete blok vložit, a klikněte na tlačítko (+) Plus.
2. V knihovně bloků přejděte do sekce O nás a vyberte design bloku, který vás osloví.
3. Kliknutím na blok jej vložíte do stránky.

                                              1 / 5



Přizpůsobení nastavení bloku

Blok O nás můžete přizpůsobit pomocí jeho ovládacího panelu. Chcete-li jej aktivovat,
klikněte na blok a poté na ikonu Nastavení bloku.

Nabídka nastavení bloku se skládá ze dvou karet: karty Rozložení a karty Vzhled.

Na kartě Rozložení můžete přepínat rozložení bloku a vybrat, které prvky se mají v bloku
zobrazit. Chcete-li skrýt určitý prvek bloku (například chcete-li odstranit tlačítko),
odstraňte modré zaškrtnutí vedle názvu prvku a klikněte na tlačítko Uložit.

                                              2 / 5



Na kartě Vzhled můžete provést následující změny:

Styl bloku: Klepnutím na barvu, která se vám líbí, můžete změnit barevné schéma
bloku.
Odstupy mezi bloky: Změňte bílé mezery v horní a dolní části bloku.
Výška bloku: Výšku bloku upravíte zapnutím nebo vypnutím funkce fullscreen.
Umístění multimediálního obsahu: Změňte umístění obrázku bloku.
Svislé zarovnání: Zarovnání textu: Zvolte vertikální zarovnání textu v bloku.
Styl obsahu: Vložte blok do bloku: Přidejte některým prvkům rámečky a stíny.
Nastavení médií: Přidání černobílého filtru do bloku.

Poznámka: V závislosti na zvoleném rozložení bloku můžete mít na kartě Vzhled více
nebo méně ovládacích prvků.

O možnostech přizpůsobení bloku si podrobně přečtěte v našem článku Nastavení bloku.

Úpravy obrázků

Ukázkové obrázky v bloku O nás můžete nahradit vlastními obrázky souvisejícími
s podnikáním. Tyto návody vám mohou pomoci:

Přidání obrázků
Výběr formátu obrázku

                                              3 / 5

/poradna/nastaveni-bloku
/poradna/jak-pridat-obrazek-banneru
/poradna/vyber-formatu-obrazku


Přidání textu alt obrázku

Úprava textu bloku

Chcete-li nahradit ukázkový text vlastním textem v bloku O nás, klikněte na textový prvek
a zadejte nový text. Text můžete také vložit z textového editoru, který používáte.

Další možnosti úprav textu zahrnují

přizpůsobení velikosti písma
přizpůsobení barvy písma
přidávání odkazů do textu
vytváření uspořádaných seznamů a seznamů s odrážkami
změna zarovnání textu a další.

Přizpůsobení blokových prvků

Všechny prvky bloku O nás jsou vysoce přizpůsobitelné. Většinu prvků uvnitř bloku
můžete přidávat, upravovat a odstraňovat.

Poznámka : Jakoukoli akci můžete zvrátit kliknutím na tlačítko Undo nebo stisknutím
klávesové zkratky Ctrl+Z (Command+Z na počítači Mac) na klávesnici.

                                              4 / 5

/poradna/pridani-obrazku-alt-text-nebo-alt-znacky


Po dokončení přizpůsobení bloku klikněte na tlačítko Publikovat, čímž změny převedete
do živého režimu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              5 / 5

http://www.tcpdf.org

